
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LI сессия

от 1 5 . 1 2 . 2 0 2 3  г .  № 4 06
р.п. Горьковское

О формировании конкурсной комиссии 
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Горьковского муниципального района 
Омской области

Руководствуясь положениями Федерального закона Российской 
Федерации от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Горьковского муниципального района Омской области, утвержденным 
Решением Совета Горьковского муниципального района Омской области 
от 08.12.2017 № 204, Уставом Горьковского муниципального района 
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской 
области решил:

1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность Главы Горьковского муниципального района 
Омской области от Совета Горьковского муниципального района Омской 
области:

- Ватага Юрий Петрович -  главный редактор бюджетного 
учреждения Омской области «Редакция газеты «Горьковский вестник»;

- Иващенко Людмила Викторовна -  директор казенного учреждения 
Омской области «Центр занятости населения Горьковского района»;

- Кесов Спартак Георгиевич -  Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства;

- Леонов Василий Семенович -  председатель Горьковского 
районного отделения Омской областной общественной организации 
ветеранов (пенсионеров);

- Милютина Наталья Ивановна -  директор муниципального 
бюджетного учреждения «Районный центр культуры» Горьковского 
муниципального района Омской области;

- Посаженников Василий Григорьевич -  председатель 
Общественного Совета при Администрации Горьковского муниципального 
района Омской области.



2. Совету Горьковского муниципального района Омской области 
обеспечить направление настоящего решения, а также ходатайства Совета 
Горьковского муниципального района о назначении половины членов 
конкурсной комиссии Губернатору Омской области не позднее 
следующего рабочего дня после дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке определенном 
Уставом Горьковского муниципального района Омской области и 
разместить на официальном сайте Горьковского муниципального района 
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Ж
Председатель Совета ^  В.Н. Кечин


